
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4322547 Datum vydání: 26.04.2025

Cena za nemovitost:

3 980 000 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte místo, kde čas plyne pomaleji, kde vás ráno vítá zpěv
ptáků a večer absolutní klid? ¨

Dům na  Bílé je přesně tím místem – jedinečný úkryt na zelené
louce, obklopený lesy a horskou přírodou, jenž nabízí naprostý klid
a soukromí v jedné z nejkrásnějších lokalit Beskyd.

Tato nemovitost o užitné ploše 250 m2 stojí na pozemku o rozloze
1 121 m2 v mimořádně žádané části obce Bílá, okres Frýdek-
Místek.

Nachází se v ojedinělém místě – na samotě, doslova na zelené
louce, kam nedoléhá ruch civilizace. Přitom se ale pohodlně
dostanete ke všem potřebným službám, sportovnímu i turistickému
vyžití.
Blízkost lyžařského areálu Bílá, cyklostezek a horských tras dělá z
této lokality ráj pro milovníky aktivního odpočinku i ticha.

Dům prošel rekonstrukcí a je ihned k nastěhování.

Dispozice domu:
	- 	Přízemí: velká kuchyně s jídelnou, světlý obývací pokoj s
kachlovými krbovými kamny, které Vás zahřejí, koupelna,
samostatné WC a prostorná vstupní chodba se schodištěm.
	-	Patro: dva útulné pokoje s výhledy do zeleně.

       -         Velký prostor na půdě, který nabízí další velký potenciál.

Dům je částečně napojen na sousední dům, ale každý má vlastní
vstup i pozemek – absolutní soukromí zůstává 100% zachováno.

Dům je připojen  na elektřinu a vodu, odpad je řešen septikem, je
plně podsklepený a udržovaný – připravený k okamžitému užívání
nebo k rekonstrukci dle vlastních představ.

Pokud hledáte skutečně klidné místo v přírodě, kde můžete trvale
bydlet, trávit víkendy nebo investovat do rekreační nemovitosti,
tohle je nabídka, která se neodmítá. Taková lokalita je dnes už
výjimečná – opravdový kus ráje v Beskydech.

Benefity obce Bílá (okres Frýdek-Místek)
	•	Srdce Beskyd – Bílá se nachází přímo v CHKO Beskydy,
uprostřed hor, lesů a pastvin.
	•	Čistý vzduch, klid a ticho – ideální pro odpočinek i trvalé bydlení v
souladu s přírodou.
	•	Celoroční rekreace – turistické trasy, cyklostezky, běžkařské tratě
a lyžařský areál Bílá (sjezdovky, dětský park, běžkařské centrum).
	•	Oblíbená lokalita pro chalupáře i investory – vysoká poptávka po
rekreačních nemovitostech v okolí.
	•	Dobrá dostupnost – cca 35 minut do Frýdku-Místku, 45–50 min do
Ostravy.
	•	Komorní atmosféra horské obce – obec si zachovává ráz malého
valašského sídla s respektem k okolní krajině.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual



	•	Blízkost hranic se Slovenskem – možnost výletů přes hranice do
Javorníků, Kysúc či na Velký Rozsutec.

?

Zavolejte si o prohlídku – tohle místo si zamilujete na první pohled.
¨Jitka Fröhlichová, makléřka po uto oblast.

ID inzerátu ESO: 4322547
Inzerát vydán: 30.03.2025
Inzerát aktualizován: 26.04.2025
ID zakázky v RK: 410865
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 1121 m2
Plocha zahrady: 1121 m2
Zastavěná plocha: 202 m2


